<記 入 例>

（様式第１）

資源物回収活動実施団体登録申請書

令和  年  月  日

鹿児島市長 殿

 次のとおり、資源物回収活動実施団体の登録を申請します。

 なお、回収にあたっては、鹿児島市廃棄物の処理及び清掃に関する条例を順守します。

補 助 金

振込口座

   ○ ○ ○  銀行・金庫      ○ ○ ○ 支店 支店

 農協 出張所

口座の種別 普通・当座・貯蓄  口座番号  １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ ○○チョウナイカイ カイチョウ シロヤマ ノボル

口座名義 ○ ○ 町 内 会   会  長  城 山  登

       担当者氏名（ 市役所 次郎  ）連絡先 ２１６－１２９０

【記入上の注意】

①  令和７年４月１日以降の内容をご記入ください。

②  代表者は町内会長、あいご会長、PTA 会長、団体代表者を記入してください。

③  活動計画は、令和７年２月～令和８年１月の実施（予定）日をご記入ください。

④ 補助金振込口座には、補助金の振込を希望する口座をご記入ください。

なお、口座名義は実施団体名が入ったものに限ります。通帳の写しを必ず添付してください。

  （例）

実施団体名が      口座名義は

      ○○町内会の場合    ○○町内会  又は  ○○町内会 代表 城山 登

団 体 名 ○ ○ 町 内 会

住 所 〒８９２－８６７７  鹿児島市 山下町１１－１

代表者氏名

連 絡 先

 城 山  登

 TEL ２１６－１２９０

団体構成員 ５０ 人 １３ 世帯 活動地区の範囲 町 内 会 全 域

補助金の活用方法 町内会活動の運営費

活動計画
前期（2～7月） 3/13 5/30 6/13 ７月

後期（8～1 月） 9/20 12 月 １月

回収予定の

資 源 物

・新聞紙 ・本、雑誌 ・ダンボール ・アルミ缶 ・スチール缶

・空きびん・廃食用油 ・金属類（             ）

・その他（                       ）

代表者は町内会

長、あいご会長、

PTA 会長、団体代

表者をご記入くだ

さい。

団体構成員、実施

予定日・月などを

書いてください。

実際に手続き

等をされる方を

書いて下さい。

通帳（見開きページ）の写しを必ず添付してください。